受文者：臺南市政府工務局等
發文日期：中華民國112年7月14日
發文字號：府秘總字第1120915798號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：詳說明

主旨：函轉臺南市議會第4屆第1次定期會議會提案（民政教育1號），

請依提案內容酌處逕復，請查照。

說明：

一、依臺南市議會112年7月7日南議民教字第1120005725號函提

案辦理。

二、依案內說明五，事涉貴管權責，移請酌處逕復。

正本：臺南市政府工務局、臺南市政府民政局、臺南市政府體育局
副本：臺南市政府秘書處

本案依分層負責規定授權處、會、局主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王道瑞
電話：06-2991111#8071
傳真：06-2982349
電子信箱：philpenny@mail.tainan.gov.
tw